1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

HĐ THI TUYỂN CÔNG CHỨC

Số:             /TB-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả chấm thi phúc khảo vòng 2 kỳ thi tuyển công chức

tỉnh Bình Phước năm 2023

Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Bình Phước thông báo như sau:

Kết quả chấm thi phúc khảo vòng 2

Căn cứ kết quả tiếp nhận Đơn đề nghị phúc khảo của thí sinh khảo từ ngày

12/05/2023 đến hết ngày 26/05/2023;

Căn cứ kết quả chấm phúc khảo vòng 2 ngày 27/5/2023 của Ban Chấm thi

phúc khảo vòng 2 được thành lập theo Quyết định số 868/QĐ-HĐ ngày 25/5/2023

của Hội đồng thi tuyển công chức.

Hội đồng thi tuyển công chức Thông báo kết quả chấm thi phúc khảo vòng 2,

kỳ thi tuyển công chức tỉnh Bình Phước năm 2023 như sau: (Có danh sách kèm theo).

Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Bình Phước thông báo đến các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các thí sinh được biết./.

 (Gửi kèm: Danh sách kết quả chấm thi phúc khảo vòng 2).

Trân trọng !

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Thành viên HĐ thi;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Wesite: snv.binhphuoc.gov.vn;

- Lưu VT. P. CCVC-TCBM.

   TM. HỘI ĐỒNG THI

  PHÓ CHỦ TỊCH

    GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

    Trần Thị Ánh Tuyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T12:01:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T17:17:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ánh Tuyết<Tranthianhtuyet.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-28T08:19:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-28T08:19:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-28T08:19:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-28T08:19:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!